
 

ZARZĄDZENIE  Nr 119   
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 17   listopada  2009 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 107  Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

z dnia 23 października 2009 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu 
Tematycznego: Papież Słowianin – Ogólnopolski Konkurs wiedzy o czasach i osobie 
 Karola Wojtyły – Jana Pawła II dla gimnazjalistów  województwa mazowieckiego w 

roku szkolnym 2009/2010 

 
 Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 1 – 5  
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.  
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 13, poz. 125 ze zmianami) oraz Porozumienia z dnia 30 września 2009 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
w Zarządzeniu nr 107 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 23 października  2009 r.  
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu Tematycznego: Papież 
Słowianin – Ogólnopolski Konkurs wiedzy o czasach i osobie  Karola Wojtyły – Jana 
Pawła II dla gimnazjalistów  województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2009/2010 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. ww.  zarządzenia ze składu Wojewódzkiej Komisji Konkursu Tematycznego: 
Papież Słowianin – Ogólnopolski Konkurs wiedzy o czasach i osobie  Karola Wojtyły – 
Jana Pawła II dla gimnazjalistów  województwa mazowieckiego w roku szkolnym 
2009/2010 wykreśla się jedną osobę:  

 - ks. dr  Zdzisław Struzik – zastępca przewodniczącego 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

               /-/ 

            mgr inż. Karol Semik 

 


